[image: ]

О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 октября 2019 года № 798 "Об утверждении перечня субъектов, имеющих право пользования вооружением и военной техникой"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 октября 2024 года № 820.
[bookmark: z4]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 октября 2019 года № 798 "Об утверждении перечня субъектов, имеющих право пользования вооружением и военной техникой" следующие изменение и дополнение:

      преамбулу изложить в следующей редакции:

      "В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Закона Республики Казахстан "Об оборонной промышленности и государственном оборонном заказе" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:";

      перечень субъектов, имеющих право пользования вооружением и военной техникой, утвержденный указанным постановлением, дополнить пунктом 9 следующего содержания:

      "9. Органы управления и воинские части гражданской обороны уполномоченного органа в сфере гражданской защиты.".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

О. Бектенов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14